安府函〔2024〕91号
安岳县人民政府

关于安岳县城规划区2024年商住用地

出让计划的批复

县自然资源和规划局：

《关于安岳县城规划区2024年商住用地出让计划的请示》（安自然资〔2024〕148号）收悉。经安岳县自然资源与规划专业委员会2024年第1次会议审议，原则同意安岳县城规划区2024年商住用地出让计划，请严格按照规定，抓好组织实施。

此复。

附件：安岳县城规划区2024年商住用地出让计划统计表、统计图

                           安岳县人民政府

                                2024年3月28日

附件

安岳县城规划区2024年商住用地出让计划统计表

	序号
	地块编号
	用地性质
	地块位置
	面积

（亩）
	预计出让金额

（万元）
	批文情况
	土地征收补偿情况
	房屋拆迁
安置情况
	市政道路到达地块情况
	备注

	第一期
（1-6月）
	1
	石桥10号
	居住
	石桥街道岳石路东段
	33.22
	8600
	有
	已完成
	未完成
	已到达

	2
	岳365号
	居住
	岳城街道新人民医院旁
	49.69
	10800
	有
	已完成
	未完成
	未到达

	3
	岳366号
	居住
	岳城街道新人民医院旁
	39.83
	8700
	有
	已完成
	未完成
	未到达

	4
	石桥66号
	居住
	岳石路东段
	19.23
	6200
	有
	已完成
	未完成
	已到达

	5
	石桥67号
	商业
	岳石路东段
	34.3
	6300
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	6
	石桥58号
	商业
	石桥街道柠都大道东段
	33.95
	1800
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	7
	岳504号
	商业
	安岳大道旁
	28.91
	4850
	有
	未完成
	未完成
	未到达

	8
	岳503号
	商业
	安岳大道旁
	44.32
	7450
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	9
	岳502号
	商业
	安岳大道旁
	40.52
	6800
	有
	未完成
	未完成
	未到达

	10
	岳501号
	居住
	安岳大道旁
	31.77
	5400
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	11
	岳407号
	居住
	岳石路西段
	27.19
	5500
	有
	已完成
	未完成
	已到达

	12
	岳408-1号
	居住
	顺发加气站
	14.81
	3000
	有
	已完成
	未完成
	已到达

	13
	岳197-3号
	居住
	岳石路西段
	25.82
	5200
	有
	已完成
	未完成
	已到达

	14
	石桥57号
	居住
	新三医院背后
	33.95
	6800
	有
	已完成
	完成
	未到达

	15
	岳113-1号
	商业
	安岳大道旁
	17.50
	3500
	有
	已完成
	砖厂未拆迁
	已到达

	16
	岳400号
	居住
	岳城街道外南街
	18.80
	4000
	有
	已完成
	已完成
	已到达

	17
	石桥53-2号
	商业
	柠都大道旁
	88.82
	5800
	有
	已完成
	未完成
	未到达

	18
	岳129号
	居住
	石桥街道柠都大道东段
	59.37
	12000
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	19
	岳132号
	居住
	石桥街道柠都大道东段
	50.64
	10000
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	20
	岳123号
	居住
	石桥街道柠都大道东段
	66.29
	13260
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	小计
	20宗

	758.93
	135960.00

	第二期
（7-12月）
	21
	岳257号
	居住
	石桥街道柠都大道旁
	55.30
	13000
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	22
	岳213号
	居住
	岳城街道安岳大道旁
	64.74
	15000
	有
	未完成
	完成
	已到达

	23
	岳346号
	居住
	岳城街道外南片区
	107.34
	21500
	有
	未完成
	未完成
	未到达

	24
	岳345号
	居住
	岳城街道外南片区
	21.43
	4300
	有
	未完成
	未完成
	未到达

	25
	岳343号
	居住
	岳城街道外南片区
	55.79
	11200
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	26
	岳341号
	居住
	岳城街道外南片区
	88.12
	20000
	有
	未完成
	未完成
	未到达

	27
	岳340号
	居住
	岳城街道外南片区
	36.00
	7200
	有
	未完成
	未完成
	未到达

	28
	岳335号
	商业
	岳城街道外南片区
	35.70
	7000
	有
	已完成
	已完成
	已到达

	29
	岳171-2号
	居住
	岳城街道外南片区
	30.00
	6000
	有
	已完成
	未完成
	已到达

	30
	岳77-1号
	居住
	柠都府旁
	27.40
	5800
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	31
	石桥7号
	商业
	石桥街道岳石路东段
	22.02
	4500
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	32
	石桥8号
	商业
	石桥街道岳石路东段
	38.59
	9000
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	33
	石桥9号
	居住
	岳石路柠都天誉城旁
	49.22
	8800
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	34
	石桥25号
	商业
	岳石路东段
	15.75
	3100
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	35
	石桥53-3号
	商业
	柠都大道旁
	59.60
	3900
	有
	已完成
	未完成
	未到达

	36
	石桥72号
	商业
	柠都大道旁
	27.32
	5500
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	37
	岳166号
	商业
	安岳大道旁
	28.14
	5600
	有
	未完成
	未完成
	未到达

	38
	岳509号
	居住
	城北石坝子片区
	25.64
	5200
	有
	部分地块未收回
	未完成
	已到达

	39
	岳153号
	商业
	城北石坝子片区
	85.47
	17200
	有
	部分地块未收回
	未完成
	已到达

	40
	岳413号
	居住
	城北石坝子片区
	35.03
	7000
	有
	部分地块未收回
	未完成
	未到达

	41
	岳414号
	商业
	城北石坝子片区
	39.33
	7800
	有
	部分地块未收回
	未完成
	已到达

	42
	岳376号
	居住
	城北石坝子片区
	27.21
	5500
	有
	未完成
	未完成
	已到达

	43
	岳381号
	居住
	城北石坝子片区
	83.37
	16600
	有
	部分地块未收回
	未完成
	已到达

	小计
	23宗

	1058.52
	210700.00

	合计
	43宗

	1817.45
	346660.00

[image: image1.jpg]25 B IX 202445 H kv H R

I K

(N QQ 202411k
<:7 CLE IR
; . AN N T

信息公开选项：主动公开
PAGE